
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                            № 81 

04.02.2020 року                                

м. Бібрка  

Про визначення місць для знешкодження  

вибухонебезпечних предметів на території 

Бібрської об’єднаної територіальної громади 

 

        Розглянувши листа заступника голови Перемишлянської РДА 

І.Я.Шалапського щодо визначення та надання викопіювання місця 

знешкодження вибухонебезпечних предметів на території Бібрської об’єднаної 

територіальної громади, розглянувши викопіювання місця розташування 

земельної ділянки на території Стрілківського старостинського округу за 

межами с.Вілявче урочище «Соснина», керуючись ст.12 Земельного Кодексу 

України від 25.10.2001р., Законом України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1.  Погодити місце знищення вибухонебезпечних предметів за межами 

с.Вілявче урочище «Соснина» (викопіювання орієнтовного місця розташування 

додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З. Охримович. 

  

 

 

        Бібрський міський голова:                                                      Р.Я.Гринус 
 


